UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 007, DE 28 DE ABRIL DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria de Pessoal nº 003, de 30 de março de 2022,  que constituiu
Comissão para elaborar os critérios a serem utilizados na definição da ordem de prioridades
para alocação de novas vagas para servidores docentes e técnico-administrativos no CCENS, da
seguinte forma:

I – Prorrogar os trabalhos da Comissão pelo período de 60 (sessenta) dias.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020